国家发展改革委、民航总局关于延长民航国内航线旅客运输

燃油附加执行期限的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建

议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/324/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E5_8F_91_E5_c80_324124.htm 国家发展改革委、民

航总局关于延长民航国内航线旅客运输燃油附加执行期限的

通知(发改价格[2006]270号)各省、自治区、直辖市发展改革

委、物价局，民航各地区管理局，各运输航空公司： 经研究

，现决定民航国内航线旅客运输燃油附加执行期限继续延长

（何时进行调整届时另行通知）。其他有关事项，仍按《国

家发展改革委、民航总局关于国内航线收取燃油附加有关问

题的通知》（发改价格[2005]1347号）规定执行。 特此通知

。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访

问 www.100test.com